РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

22.07.2019  № 70                                                                  с. Ветренно-Телеутское

О внесении изменений в решение
Телеутского сельского Совета
депутатов  Каменского района
Алтайского края от 24.12.2018 № 61
«О бюджете муниципального образования
Телеутский сельсовет Каменского района
 Алтайского края на 2019 год»

	В соответствии со ст. 49 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Телеутского сельского Совета депутатов от 24.12.2018 № 61 «О бюджете муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год» следующие изменения:
1.1.Подпункты 1,2 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
     	1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета  сельсовета
в сумме 931,5 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме  345,5 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 990,1 тыс. рублей;
1.2. В приложении 5 строки:

	[bookmark: _Hlk10126237]Наименование
	Код
	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	967,6

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	868,6

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	303
	01
	02

	297,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	303
	01
	02
	01 0 00 00000

	297,6

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	02
	01 2 00 00000

	297,6

	Глава муниципального образования
	303
	01
	02
	01 2 00 10120

	297,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	02
	01 2 00 10120
	100
	297,6

заменить на строки:
	Наименование
	Код
	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	990,1

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	891,1

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	303
	01
	02

	320,1

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	303
	01
	02
	01 0 00 00000

	320,1

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	02
	01 2 00 00000

	320,1

	Глава муниципального образования
	303
	01
	02
	01 2 00 10120

	320,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	02
	01 2 00 10120
	100
	320,1

      	2. Обнародавать данное Решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
     	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экномике и бюджету сельского Совета депутатов (В.С.Мальцев).

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова